
MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY MĚÚ BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 

 

 
 
Masarykovo náměstí 137 IČ: 00287113 tel.: 573 501 911 www.bystriceph.cz 
768 61  Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ00287113 fax: 573 501 968 posta@mubph.cz 

 

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
 
Č.J.: MUBPH   4516/2023 
SP. ZN.:   OVS 17/2023 RePe 
VYŘIZUJE: Renata Pechová 
ODDĚLENÍ:   
TEL:  +420 573 501 941 
MOB:  +420 773 048 534 
E-MAIL:  renata.pechova@mubph.cz 

DATUM:  16.02.2023
 
 
Dodatečné informace č. 1 
 
Město Bystřice pod Hostýnem, IČ: 00287113, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, je zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem  
„Místní energetická koncepce Bystřice pod Hostýnem“.   

 
Dotaz uchazeče ze dne 15.02.2023: 
Dobrý den, 
žádáme tímto o vysvětlení zadávací dokumentace u VZMR "Místní energetická koncepce 
Bystřice pod Hostýnem". Ze zveřejněné dokumentace nevyplývá rozsah díla, který je 
požadován pro zpracování cenové nabídky. Prosím především o doplnění počtu objektů, 
které mají být do koncepce zahrnuty. Bez počtu objektů není možné řádné zpracování 
cenové nabídky a zajištění porovnatelnosti cenových nabídek předložených ve výběrovém 
řízení. 
 
Odpověď zadavatele ze dne 16.02.2023: 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování místní energetické koncepce pro město Bystřice 
pod Hostýnem, včetně jeho místních částí. Místní energetická koncepce bude zpracována ve 
struktuře definované Metodickým pokynem pro žadatele o dotaci na zpracování místní 
energetické koncepce z programu EFEKT III. Metodický pokyn tedy stanovuje rozsah 
zpracovávaného dokumentu, přičemž energetická situace by měla být zanalyzována jak  
v rámci území jako celku, tak také ve vyšší míře detailu pro městský majetek. Město Bystřice 
pod Hostýnem vlastní více objektů, přičemž zhodnocena by měla být jen část z nich. Přesný 
počet i konkrétní výběr bude stanoven pracovní skupinou při samotném zpracování 
koncepce, předpokládá se maximálně 20 městských budov. 
 
Při podání nabídky je nutné respektovat tyto dodatečné informace. 
 
  
otisk úředního razítka 
 
 
 

Renata Pechová, v. r.  
referent odboru vnitřní správy  
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 
 

 

 
  
  
 


		2023-02-16T09:26:05+0000




